VBC Computers NV

Exellent

Samsung t7 1tb portable ssd red

Artikelcode : ITSGPT71TBRED

Samsung Portable SSD T7. SSD capaciteit: 1000 GB. USB-connector:
USB Type-C, USB-versie: 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2). Leessnelheid: 1050
MB/s, Schrijfsnelheid: 1000 MB/s. Wachtwoordbeveiliging, Kleur van het
product: Rood

€ 134,99

Kenmerken
Solid State Drive (SSD) capaciteit: 1000 GB
Leessnelheid: 1050 MB/s
Schrijfsnelheid: 1000 MB/s
Wachtwoordbeveiliging: Ja
Hardware encryptie: Ja
Ondersteunde beveiligingsalgoritmen: 256-bit AES
Solid State Drive (SSD) capaciteit: 1000 GB
Leessnelheid: 1050 MB/s
Schrijfsnelheid: 1000 MB/s

USB-versie: 3.2Gen2(3.1Gen2)
Wi-Fi: Nee

Kleur van het product: Rood

Materiaal behuizing: Aluminium

Land van herkomst: Zuid-Korea

Kleur van het product: Rood

Materiaal behuizing: Aluminium
Wachtwoordbeveiliging: Ja

Hardware encryptie: Ja

Ondersteunde beveiligingsalgoritmen: 256-bit AES
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Ondersteunt Windows:

Ondersteunt Mac-besturingssysteem:

Land van herkomst:

Ondersteunt Windows:

Ondersteunt Mac-besturingssysteem:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Ondersteunt Windows:

Ondersteunt Mac-besturingssysteem:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Type verpakking:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Type verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Type verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Ja

Ja
Zuid-Korea
Ja

Ja
84717070
Ja

Ja

100 mm
125 mm
50 mm
7749
Doos
85 mm
8 mm
57 mm
58¢
100 mm
125 mm
50 mm
7749
Doos
100 mm
125 mm
50 mm
7749
Doos

84717070
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